EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: VENDOR – INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO LTDA. - ME
CNPJ Nº: 27.193.666/0001-60
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 07/2024
CONTRATO Nº: 41/2024
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR GLOBAL: R$ 45.224,88 (QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES